
 
 

UCHWAŁA NR XVI/131/25 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/123/25 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 22 maja 2025r. 
w sprawie przyjęcia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych osobom fizycznym na wymianę 

pozaklasowych systemów ogrzewania w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych zlokalizowanych na 
terenie Gminy Ciężkowice na nowe wykorzystujące drewno kawałkowe oraz pellet w ramach projektu 
pn.”Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych na terenie Gminy Ciężkowice” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.)  Rada Miejska 
w Ciężkowice uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały nr XV/123/25 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 22 maja 2025r. 
w sprawie przyjęcia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych osobom fizycznym na wymianę 
pozaklasowych systemów ogrzewania w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych zlokalizowanych na terenie 
Gminy Ciężkowice na nowe wykorzystujące drewno kawałkowe oraz pellet w ramach projektu pn.”Wsparcie 
osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych na terenie Gminy Ciężkowice” wprowadza się zmiany 
w ten sposób, że: 

1. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Z Wnioskodawcą, którego Wniosek zostanie oceniony przez Gminę 
jako zgodny z Regulaminem, Gmina podpisze Umowę”. 

2. Zmienia się Załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowych osobom fizycznym 
na wymianę pozaklasowych systemów ogrzewania w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych 
zlokalizowanych na terenie Gminy Ciężkowice na nowe wykorzystujące drewno kawałkowe oraz pellet 
w ramach projektu pn.”Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych na terenie Gminy 
Ciężkowice”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Marcin Szymczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4229



 

 

Załącznik do Uchwały Nr XVI/131/25 
Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 
 

Wniosek o udzielenie dotacji na wymianę pozaklasowych systemów ogrzewania w budynkach 
mieszkalnych jednorodzinnych zlokalizowanych na terenie Gminy Ciężkowice na nowe wykorzystujące 
drewno kawałkowe oraz pellet  

Imię i nazwisko Wnioskodawcy  
(wnioskodawcą może być osoba 
posiadająca tytuł prawny do budynku 
jednorodzinnego mieszkalnego)   

 

Numer pesel Wnioskodawcy   

Numer rachunku Bankowego  
Wnioskodawcy  

 

Adres Budynku mieszkalnego  
jednorodzinnego, w którym planuje się  
wykonać wymianę źródła ciepła  

  
nr księgi 
wieczystej  

 

 
nr działki 

 

Adres zamieszkania Wnioskodawcy   
 

Adres do korespondencji  
(jeżeli inny niż powyżej)   

Nr telefonu  Adres e-mail   

Rodzaju tytułu prawnego do  
budynku mieszkalnego jednorodzinnego 
(np. własność, współwłasność)  

 

Rodzaj obecnie zamontowanego  
Źródła ciepła (Należy zaznaczyć ,,X”) Należy 
wskazać wszystkie źródła ciepła znajdujące się w 
budynku mieszkalnym jednorodzinnym  

□ kocioł gazowy □ kocioł węglowy □ kominek □ koza 
□ piec kaflowy □ kuchnia kaflowa □ inne 
(jakie?)………………..  
 
Łączna ilość zainstalowanych źródeł ciepła w budynku 
mieszkalnym jednorodzinnym ………. szt. 

Rodzaj paliwa obecnie stosowanego do 
ogrzewania Budynku mieszkalnego  
jednorodzinnego   
 
(Należy zaznaczyć ,,x” ) 

□ gaz □ drewno □ węgiel □ pellet  
□ brykiet □ miał □ trociny □ inne  
(należy wskazać jakie)………………………  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4229



 

 

Czy Budynek mieszkalny jednorodzinny 
posiada instalację centralnego ogrzewania lub/i 
ciepłej wody użytkowej (c. o. i c.w.u.) 
 
(Należy zaznaczyć ,,x”) 

□ tak □ nie 

Czy w ramach dotacji zostanie  
modernizowana/wykonana instalacja 
centralnego ogrzewania lub/i ciepłej wody 
użytkowej  
(c. o. i c.w.u.) Budynku mieszkalnym 
jednorodzinnym 
 
(Należy zaznaczyć ,,x”) 

□ modernizacja istniejącej instalacji (c. o. lub/i c.w.u.) 
□ wykonanie instalacji centralnego ogrzewania lub/i 
ciepłej wody użytkowej (c. o. lub/i c.w.u.) 
□ istniejąca instalacja centralnego ogrzewania lub/i 
ciepłej wody użytkowej (c. o lub/i c.w.u.) nie będzie 
modernizowana 

Planowany  
zakres  
Inwestycji  
 
(Należy zaznaczyć ,,x”) 

□ zakup i montaż kotła zgazowującego o podwyższonym standardzie  

□ zakup i montaż kotła na pellet o podwyższonym standardzie  

Oświadczam że:  
stare źródło ciepła zostanie zdemontowane i zutylizowane  □ tak  □ nie  
ilość demontowanych starych źródeł ciepła …….szt. 
 
stare źródło ciepła jest objęte ochroną konserwatora zabytków  
□ tak  □ nie  
do wniosku dołącza się dokument od konserwatora zabytków □ tak  □ nie 
 
stare źródło ciepła jest kominkiem, piecem kaflowym lub innym urządzeniem grzewczym o charakterze 
dekoracyjnym bez płaszcza wodnego □ tak  □ nie  
 
oraz stanowi element dekoracyjny lokalu/budynku  □ tak   □ nie  
 
stare źródło ciepła  posiada sprawność cieplną na poziomie minimum 80% lub  certyfikat ekoprojektu  □ tak   
□ nie 
Planowany czas rozpoczęcia  
Inwestycji (miesiąc i rok)   

Planowany czas zakończenia  
Inwestycji (miesiąc i rok)   

Oświadczam, że:  

1. Budynek mieszkalny jednorodzinny w którym planuję inwestycję: 
1) spełnia wszystkie wymogi określone w Uchwale nr……. Rady Miejskiej w Ciężkowicach 
z dnia………………maja 2025 r.; 
2) nie otrzymałem i nie ubiegam się o otrzymanie jakiejkolwiek innej bezzwrotnej pomocy finansowej ze 
środków publicznych na realizację Inwestycji; 

3) zapoznałem się z Regulaminem udzielenie dotacji na wymianę nieekologicznych systemów ogrzewania 
w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych zlokalizowanych na terenie Gminy Ciężkowice na nowe 
wykorzystujące drewno kawałkowe oraz pellet i w pełni akceptuję postanowienia w nim zawarte; 

4) Stare źródło ciepła zainstalowane w Budynku mieszkalnym jednorodzinnym zostało ujawnione w Centralnej 
Ewidencji Emisyjności Budynków; 

5) zapoznałem się z informacją dotyczącą przetwarzania moich danych osobowych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4229



 

 

 

Do wniosku załączam (należy zaznaczyć „x”): 

kopię aktualnego dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do budynku mieszkalnego jednorodzinnego  
 □ tak □ nie  

oryginał pisemnego oświadczenia wszystkich współwłaścicieli o wyrażeniu zgody na realizację inwestycji 
(dotyczy tylko współwłasności)   
□ tak □ nie 
 
kopię zaświadczenia o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 
gospodarstwa domowego lub dokumenty niezbędne do wyliczenia wysokości przeciętnego miesięcznego 
dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego 
□ tak □ nie 
 
oryginał oświadczenia, że wnioskodawca zamieszkuje budynek mieszkalny którego dotyczy Inwestycja 
□ tak □ nie 

kopię zaświadczenia o pobranych świadczeniach wydawane przez GOPS 
□ tak □ nie 

kopię dokumentu potwierdzającego uprawnienie do renty lub emerytury (jeśli dotyczy) 
□ tak □ nie 

kopię dokumentu potwierdzającego pobieranie świadczenia na dziecko jako samotny rodzic lub inny dokument 
potwierdzający stan faktyczny (jeśli dotyczy) 
□ tak □ nie 

oryginał oświadczenia, że rodzina zamieszkująca w budynku ma strukturę wielopokoleniową i w jej skład 
wchodzą dzieci do 26 roku życia uczące się i pozostające w utrzymaniu (jeśli dotyczy) 
□ tak □ nie 
 
kopię orzeczenia ZUS, KRUS lub powiatowego zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności (jeśli 
dotyczy) 
□ tak □ nie  

Podpisaną informację dotyczącą przetwarzania danych osobowych  □ tak □ nie  

 
………………………………………………………..  

data  

 
………………………………………………………

..  
czytelny podpis Wnioskodawcy  

 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych 
osobowych zwane dalej RODO) informuje się, iż: 

1. Administratorem danych osobowych jest Urząd Gminy Ciężkowice reprezentowany przez Burmistrza 
Gminy Ciężkowice, z siedzibą w Ciężkowicach (33-190) ul. Tysiąclecia 19 tel. 14 6285822, adres e-
mail: ug@ciezkowice.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4229



 

 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych  - Pana Stanisława Jaremko, z którym można 
skontaktować się w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania Pani/Pana danych osobowych: e-mail: 
inspektor@ciezkowice.pl,  tel.696932115 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez Urząd Gminy Ciężkowice w celu: 
a) realizacji zadań określonych powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, zgodnie art. 6 ust. 

1 lit. a, b, c, d, e RODO, 
b) wypełniania obowiązków prawnych ciążących na Administratorze na podstawie powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa. 
4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z przepisów prawa i instrukcji 

kancelaryjnej. Dane przetwarzane w oparciu o wyrażoną zgodę będą przetwarzane do czasu jej 
wycofania, jednak nie dłużej niż przez czas niezbędny do realizacji zadania. Dane przetwarzane w celu 
zawarcia i realizacji umowy będą przetwarzane przez okres niezbędny do wykonania umowy. Okres 
przetwarzania może zostać każdorazowo przedłużony o okres przedawnienia roszczeń, jeżeli 
przetwarzanie danych osobowych będzie niezbędne dla dochodzenia ewentualnych roszczeń lub obrony 
przed takimi roszczeniami przez Urząd Gminy Ciężkowice. Po tym okresie Pani/Pana dane osobowe 
będą przetwarzane jedynie w zakresie i przez okres wynikający z przepisów prawa, w szczególności 
przepisów o rachunkowości. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

6. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych osobowych, prawo wniesienia sprzeciwu, 
prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania 
(możliwość istnieje jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody, a nie na podstawie przepisów 
uprawniających administratora do przetwarzania tych danych). 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 
uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana narusza przepisy RODO. 

8. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą: 
a) dostawcy systemów informatycznych i usług IT na rzecz Administratora, 
b) operatorzy pocztowi i kurierzy, 
c) banki w zakresie realizacji płatności, 
d) podmioty świadczące na rzecz Administratora usługi niezbędne do wykonania umowy lub 

świadczenia usługi, 
e) organy i podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa do otrzymania Pani/Pana danych 

osobowych. 
9. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały profilowaniu. 
10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych wynikających z przepisów prawa jest obowiązkowe 

z wyjątkiem danych osobowych fakultatywnych, których podanie jest dobrowolne. 

 

 
………………………………………………………..  

data  

 
………………………………………………………..  

czytelny podpis Wnioskodawcy  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4229


	UCHWAŁA NR XVI/131/25 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-03T15:16:05+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




